Flat
Fv
Flat
Fup
SABOT MÉTALLIQUE À AILES INTÉRIEURES
RAPIDITÉ
Système standard, certifié, rapide et économique. Ses ailes intérieures
permettent d’obtenir un assemblage pratiquement invisible.

d’un système léger, efficace et peu coûteux.
SYSTÈMES D’ASSEMBLAGE POUR POUTRES  |  BSI  |  133
4242
B
80
H
6141
H
B
80
CODES ET DIMENSIONS
BSIS - droit
BSIG - grand mesure
CODE B H s pcs.
[mm] [mm] [mm]
BSIS40110 40 110 2,0 - 50
BSIS60100 60 100 2,0 - 50
BSIS60160 60 160 2,0 - 50
BSIS70125 70 125 2,0 - 50
BSIS80120 80 120 2,0 - 50
BSIS80150 80 150 2,0 - 50
BSIS80180 80 180 2,0 - 25
BSIS90145 90 145 2,0 - 50
BSIS10090 100 90 2,0 - 50
BSIS100120 100 120 2,0 - 50
BSIS100140 100 140 2,0 - 50
BSIS100170 100 170 2,0 - 50
BSIS100200 100 200 2,0 - 25
BSIS120120 120 120 2,0 - 25
BSIS120160 120 160 2,0 - 25
BSIS120190 120 190 2,0 - 25
BSIS140140 140 140 2,0 - 25
BSIS140180 140 180 2,0 - 25
CODE B H s pcs.
[mm] [mm] [mm]
BSIG120240 120 240 2,5 - 20
BSIG140240 140 240 2,5 - 20
BSIG160160 160 160 2,5 - 15
BSIG160200 160 200 2,5 - 15
BSIG180220 180 220 2,5 - 10
BSIG200200 200 200 2,5 - 10
BSIG200240 200 240 2,5 - 10
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES - FIXATIONS
type description d support page
[mm]
LBA pointe à adhérence optimisée LBA